INDICAÇÃO Nº 547/2017
Solicita a implantação de rotatória em frente à entrada do Bairro Capuava (cruzamento da Rua Antonio dos Santos Santinhos)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a implantação de rotatória em frente à entrada do Bairro Capuava (cruzamento da Rua Antonio dos Santos Santinhos).

JUSTIFICATIVA:

Tal medida se justifica para realizar melhorias no trânsito de nosso Município, assim como para oferecer maior segurança aos motoristas e pedestres que transitam pela região.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de maio de 2017.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(guto issa)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2017 - 10:34:07 02597/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário